DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS AULAS
DE CAMPO PARA A APRENDIZAGEM EM BIOLOGIA MARINHA NA PERSPECTIVA DE
LICENCIANDOS DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UEMASUL de autoria de
PETRONILIO DE ARAUJO NETO, BRUNNA SILVA DE ALMEIDA, AUGUSTO SILVA
ALVES, SAMARA REIS GOVEIA, VANESSA BARROS DA CONCEIÇÃO, MARCELO
FRANCISCO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112311

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112311